
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 24.05.2024 р.                         Стрий                         № 124

Про створення комісії для 
обстеження протирадіаційних 
укриттів №№ 49941, 50029

Відповідно до вимог ч.2 ст.19, ст.32 Кодексу цивільного захисту України, 
ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
листи Регіонального відділення Фонду державного майна України по Львівській, 
Закарпатській та Волинській областях від 30.04.2024 року №05-13-01807, 
Стрийської районної військової адміністрації від 15.05.2024 року №67-3483/0/2-
24 та з метою контролю здійснення заходів щодо приведення в належний стан 
об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту на території громади, 
підтримання у готовності, а також їх доступності для населення

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію для обстеження протирадіаційних укриттів №№ 49941 
та 50029, які знаходяться за адресою: м. Стрий, вул. Грабовецька, 3 (додається).

2. Результати обстеження захисних споруд цивільного захисту оформити 
актом.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови М. ДМИТРИШИНА.

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ



 
Додаток

до розпорядження міського голови
від « 24 »   травня  2024 року №   124

Склад комісії для обстеження протирадіаційних укриттів
№№ 49941 та 50029

ДМИТРИШИН
Микола Степанович

- голова комісії, перший заступник міського голови

ХАРИК
Євген Євгенович

- заступник голови комісії, начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради

ЦИПУК
Євген Євстахович

- секретар комісії, головний спеціаліст відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради

Члени комісії
ЗУБРИЦЬКИЙ
Василь Михайлович

- начальник управління комунальним майном 
виконавчого комітету міської ради;

МАЛИШКІН
Марія Віталіївна

- головний спеціаліст юридичного відділу;

САМІЛО
Ярослав Михайлович

- головний спеціаліст відділу капітального будівництва 
виконавчого комітету міської ради;

Представник Стрийського районного управління ДСНС України у Львівській області 
(за згодою)
Представник Стрийської районної військової адміністрації (за згодою)

Керуюча справами міськвиконкому     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


